την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία «ELINCO Α.Ε.»:  

α) της αντικατάστασης του πίνακα χειρισµού και του ενός κοµβίου συναγερµού του συστήµατος 
πυρανίχνευσης που είναι εγκατεστηµένο στις υπηρεσίες του κτιρίου επί της Συγγρού 80-88 και στην 
τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 605,16 € (εξακόσια πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. Η χρέωση θα γίνει στον ΚΑΕ 1311 του Ε.Φ. 01.072 του 
προϋπολογισµού του 2011. 

β) της µεταφοράς του πίνακα συναγερµού σε µέρος κοντά στο φύλακα του κτιρίου και στην τιµή της 
οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 762,6 € (επτακόσια εξήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. Η χρέωση θα γίνει στον ΚΑΕ 0869 του Ε.Φ. 01.072 του 
προϋπολογισµού του 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας